

Årsredovisning

för

Svensk Arboristtjänst AB

556883-0953

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Toppar, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Arboristtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Arboristtjänst AB bedriver arboristverksamhet såsom sektion- fällning och trädbeskrining med klättrande arborister. De erbjuder även tjänster inom trädfällning, plantering, trädgård och anläggning, rådgivning kring träd och trädgård, besiktning av träd, stubbfräsning, flisning, utbildning inom trädvård och trädsköttsel. Samt försäljning av ved, flis och arboristutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100 % av PHM Sweden AB, 5592067952, Bolaget ingår i en koncern där PHM Group Topco Oy med organisationsnummer 31238097 upprättar koncernredovisning. Det utländska moderbolagets koncernredovisning finns att tillgå på www.phmgroup.com.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret blev bolaget förvärvat av PHM Sweden AB, org. nr. 559206-7952.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 041	5 546	5 629	6 430
Resultat efter finansiella poster	1 292	273	261	160
Soliditet (%)	33,9	90,8	84,7	74,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att bolaget haft fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 347 014	5 666 211	6 254 908	13 368 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		-1 347 014	7 601 922	-6 254 908	0
Årets resultat				773 955	773 955
Belopp vid årets utgång	100 000	0	3 268 133	773 955	4 142 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 268 133
årets vinst	773 954
	4 042 087
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 042 087
	4 042 087

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 040 883	5 546 278
Övriga rörelseintäkter		148 142	23 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 189 025	5 569 483

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-7 943
Råvaror och förnödenheter		-1 031 693	-1 232 921
Övriga externa kostnader		-1 626 087	-941 681
Personalkostnader	2	-4 220 914	-3 109 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 062	-13 171
Summa rörelsekostnader		-6 896 756	-5 304 816
Rörelseresultat		1 292 269	264 667

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		532	8 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 158	-741
Summa finansiella poster		-626	8 014
Resultat efter finansiella poster		1 291 643	272 681

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	5 990 480
Förändring av periodiseringsfonder		-325 057	0
Förändring av överavskrivningar		8 253	-8 253
Summa bokslutsdispositioner		-316 804	5 982 227
Resultat före skatt		974 839	6 254 908

Skatter

Skatt på årets resultat		-200 885	0
Årets resultat		773 954	6 254 908

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 279	15 521
Summa materiella anläggningstillgångar		26 279	15 521
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 216 000	2 216 000
Andra långfristiga fordringar	5	57 500	57 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 273 500	2 273 500
Summa anläggningstillgångar		2 299 779	2 289 021
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 138 274	1 010 071
Fordringar hos koncernföretag		8 853 863	10 583 863
Övriga fordringar		34 941	28 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		642 731	105 301
Summa kortfristiga fordringar		10 669 809	11 727 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	707 873
Summa kassa och bank		0	707 873
Summa omsättningstillgångar		10 669 809	12 435 529
SUMMA TILLGÅNGAR		12 969 588	14 724 550

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 268 133	7 013 225
Årets resultat		773 954	6 254 908
Summa fritt eget kapital		4 042 087	13 268 133
Summa eget kapital		4 142 087	13 368 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		325 057	0
Akkumulerade överavskrivningar		0	8 253
Summa obeskattade reserver		325 057	8 253
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		646 335	498 863
Skulder till koncernföretag		6 715 864	19 901
Skatteskulder		202 850	0
Övriga skulder		414 108	261 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		523 287	568 234
Summa kortfristiga skulder		8 502 444	1 348 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 969 588	14 724 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Bilar och andra transportmedel	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	728 895	728 895
Inköp	28 700	
Försäljningar/utrangeringar	-133 794	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	623 801	728 895
Ingående avskrivningar	-713 374	-700 203
Försäljningar/utrangeringar	133 794	
Årets avskrivningar	-17 942	-13 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 522	-713 374
Utgående redovisat värde	26 279	15 521

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
------	--------------	---------------	---------------

Svensk Arboristtjänst AB
Org.nr 556883-0953

7 (8)

Svensk Utemiljö AB,
556994-8937

100 %

1 000

2 216 000
2 216 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 500	0
Tillkommande fordringar	0	57 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 500	57 500
Utgående redovisat värde	57 500	57 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	500 000	500 000
	500 000	500 000

2025-05-23

Ville Rantala
Ville Rantala
Ordförande

Håkan Stjernkvist
Håkan Stjernkvist
VD

Richard Toppar
Richard Toppar
Ledamot

Daniel Fornander
Daniel Fornander
Ledamot

Petri Pellonmaa
Petri Pellonmaa
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

KPMG AB

Fredrik Eklund Sjödén
Fredrik Eklund Sjödén
Auktoriserad revisor
